МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБУДО «ДЭЦ»)

ПРИКАЗ

12.01.2023                № 4

  Ялта

Об утверждении Плана мероприятий,

проводимых в рамках Года педагога и

 наставника

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и

наставника», во исполнение плана работы на 2023 год муниципального

казённого научно-методического учреждения «Городской методический

кабинет Департамента образования и молодёжной политики Администрации

города Ялта»  муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым, в целях организации работы по повышению престижа

профессии педагога

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и

наставника в МБУДО «ДЭЦ» в 2023 году;

2. Разместить План на официальном сайте МБУДО «ДЭЦ»  в

установленные сроки (ответственный: заведующий отделом Ю. А.

Никифорова);

3. Систематически освещать ход проведения Года педагога и наставника

на официальном сайте и в социальной сети «ВКонтакте»

(ответственные: заведующий отделом Ю. А. Никифорова, педагог-

организатор В. И. Точенюк);

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Ж. Ю. Точенюк
Исп.: М.С. Зайцева